Press Release

2016年7月吉日報道関係者各位

成通グループの養殖うなぎ
「うなぎ岡山桃太郎」初出荷のお知らせ

■   会　　社　  東洋八興 株式会社

■   場　　所　　SEITSUファーム（岡山県赤磐市吉原400番地3）

■   日　　時　　平成28年7月15日（金）13：00～／16日（土）4:40～

●   15日（金）午後13：00～

　 成通グループ・ハリウッドチェーン（代表：千原　行喜）は、食の安全、地域の活性化につながる新たな事業として、一昨年
より養鰻事業に組んでいます。日本清流百選に選ばれる吉井川の伏流水を使い、自然の恵みにこだわった環境で育てました。
このうなぎをブランド名「うなぎ岡山桃太郎」と命名し、下記詳細にて初出荷することなりましたので、お知らせいたします。
ぜひ、この出荷・競りの様子を取材賜りたく、ご案内いたします。

記

成通グループ　養鰻事業

中央卸売市場にて初競りです。
場所：岡山市中央卸売市場（岡山県岡山市南区市場１丁目１）

●  16日（土）午前4:40～

競りへ向けた出荷作業。
水揚げ・選別・パッキング作業を行います。

■成通グループ概要

代表会社　：　株式会社 成通
本　　社　：　〒700-0023 岡山市北区駅前町1丁目1番1号

住　　所　：　〒700-0023 岡山市北区駅前町1丁目1番1号

代　　表　：   千原　行喜

代表取締役：   千原　行喜

U　R　L　：   http://www.holly-wood.co.jp

■お問合せ

株式会社成通　担当：人見・藤原 　 TEL.086-235-1000

●東洋八興 株式会社

東洋八興は、成通グループの一員です。